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Każdy medal to nie tylko nagroda, ale również symbol determinacji i ambicji, który zdobywający go
sportowcy noszą z dumą. Zawiśnie on na szyi każdego finiszera przekraczającego linię mety podczas
organizowanego w Krakowie święta biegania w drugi weekend kwietnia. Prezentujemy długo wyczekiwane
medale 21. Cracovia Maratonu oraz wydarzeń towarzyszących.

Organizowany od 2002 roku Cracovia Maraton to największy wiosenny bieg na królewskim dystansie
w Polsce, przyciągający jednocześnie najliczniejszą grupę biegaczy zagranicznych. Start i meta
znajdują się na krakowskim Rynku Głównym – jednej z najbardziej prestiżowych lokalizacji w Europie,
co niewątpliwie działa na wielu biegaczy jak magnes. Z tego też powodu, naturalnym wyborem
podczas projektowania identyfikacji wizualnej wydarzenia było wykorzystanie historycznych symboli
naszego miasta, zwłaszcza, że mottem maratonu jest niezmiennie „Z historią w tle".

W tym roku głównym motywem na medalu i koszulce jest obraz Bazyliki Mariackiej, przy której
rozpocznie się i zakończy przygoda z maratońskim dystansem. Ten jeden z najbardziej
rozpoznawalnych zabytków dawnej stolicy Polski otoczony jest delikatnym niebieskim tłem
symbolizującym piękno nieba, ale także barwy miasta Krakowa. Dzięki zastosowaniu
półprzezroczystej emalii przez medal w kolorze antycznego srebra przebija tło, ożywiając tym samym
jego powierzchnię. Uwagę zwraca również nawiązanie do krakowskich witraży, których kunszt i
delikatność zachwycały od wieków. To wyjątkowe połączenie sprawia, że medal jest piękną i głęboko
przesiąkniętą historią pamiątką. Miejsce na grawer znajduje się na rewersie.

Medale wydarzeń towarzyszących 21. Cracovia Maratonowi są utrzymane w podobnym stylu i
nawiązują się do charakterystycznych symboli każdego z wydarzeń. Fluorescencyjny księżyc, który
jest głównym motywem medalu Biegu Nocnego, symbolizuje nocną przygodę biegową po urokliwych
uliczkach Krakowa. Kije do nordic walking oraz rolki zapowiadają pełen sportowej pasji drugi weekend
kwietnia w naszym magicznym mieście!


